bir makale, dönemin askeri gazeteleri içerisinde mühim bir

yere sahip olan Zafer mecmuasında yer almıştır. Zafer

mecmuası, özellikle Balkan Savaşları günlerinde orduyu

yakından ilgilendiren çok sayıda yazı yayımlamıştır. Bu

yazıların arasında da havacılıkla ilgili olanlar dikkat çekici

niteliktedir. 8 Mart 1328 (21 Mart 1912) tarihli sayısında

“Osmanlı’nın Büyük Bir İstikbali de Tayyarelerdedir”

başlıklı önemli bir makaleye yer verilmiştir. Makalede

Erkan-ı Harb Kaymakamı Süreyya imzası vardır. Mevcut

yazı bir başka askeri gazete olan Müdaffa-i Milliye’de de

aynı başlık ve imzayla 1 Nisan 1328 (15 Nisan 1912)